sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

FUNDO MUINCIPAL DE SAÚDE
TERRA NOVA· BAHIA

Resolução nº02/2020

~'~ .C)g;;liefxtl de 6-f;,,1íth

!!J;;,a .) J0t:a - (f}J;9.r.

"Aprova Plano Municipal de Educação Permanente 2020"

O Plenário de Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião, realizada
no dia 19 de Fevereiro de 2020, no uso de suas competências regimentais e
atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei 8.142,
de 28 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art 1° -Aprovar Plano Municipal de Educação Permanente 2020.
Art 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 19 de Fevereiro de 2020.

Danllo Borgee de Menezea Maclel
Preeldente do CMSTN

HOMOLOGO a Reaolução CMS nº 0212020 do Conaelho Municipal de Saúde de Terra Nova no
uso das suas competências legais.

J

Rua Dr. Fl•vio Godofredo P•eheco Pereira, SJN.• -Calpe - Terr1 Nova/Ba CEP: 44.270-000
Fone (75)3238-2061/20621268-4 Fax. (75)3236-2098 E-mal· emstn~tl eoru

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

816C16C2FAFCC58D396DCDCCAFAD9E23

		2020-03-20T09:54:34-0300